[image: ]

Администрация муниципального района «Каларский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 марта 2019 года									№ 123
с. Чара

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Каларский район» от 25 ноября 2015 года № 538

Руководствуясь статьей 29 устава муниципального района "Каларский район", администрация муниципального района "Каларский район" постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального района «Каларский район» от 25 ноября 2015 года № 538 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления, муниципальными учреждениями муниципального района "Каларский район"»:
Слова «29 декабря 2015 года» изменить на слова «29 декабря 2012 года»
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте муниципального района "Каларский район" калар.забайкальскийкрай.рф

Глава муниципального района
[bookmark: _GoBack]"Каларский район"								  П.В. Романов
image1.png